TAJEKOZATO TABLA

Az Onkormanyzat 2013. évi koltségvetésérsl szolé6 1/2013. (11.11) rendeletének 2. sz. médositasahoz
2013 julius 15.

ezer Ft-ban Osszesen

ONKORMANYZAT
koézpontositott bevételek
koézp. kdézmivel6dési tamogatas 374
koézp. rendszeres szocialis segély 95
koézp. foglalkoztatast helyettesitd 237
kodzp. lakasfenntartasi tamogatas 146
kozp. bérkompenzacié (majus) 529
koézp. gyermekétkeztetési tamogatas 1794
sajat hk. beszamitas 0sszege (adoerbképesség valt. miatti atutalas) 3932

7107
Sajat bevételek
sajat hk Adopotlék, adobirsag elbiranyzat ndvelése 5000

5000

Bevételi eléiranyzat valtozas 12 107 12 107

A 2. szamu el6iranyzat modositas utan az 6nkormanyzat 2013 évi koltségvetésének bevételi
féosszege 1861 206 eFt

Személyi kiadasok

kozp. Bérkompenzacié 22
22
Szocialis hj. ado
kozp. Bérkompenzacié jaruléka 6 6
Pénzeszkoz atadas
sajat hk Intézményfinanszirozas Polg. Hiv. - 2100
kozp. Intézményfinanszirozas Polg. Hiv. (jovedelemp6tlo) 478
koézp. Intézményfinanszirozas bérkomp. Polg. Hiv. 106
koézp. Intézményfinanszirozas bérkomp.Ovoda 361
koézp. Intézményfinanszirozas bérkomp. Oregiskola 34
koézp. Intézményfinanszirozas kézmivelédési tam. Oregiskola 374
kdzp. Intézményfinanszirozas gyermekétkeztetési tam. Ovoda 806
59
Dologi kiadasok
kdzp. gyermekétkeztetési tdmogatés, Iskola 988
sajat hk szamlazott szellmi tevékenység 2000
sajat hk munkaba jaras koltségtéritése 100
sajat hk ingatlankdzvetitéi jutalék 932
sajat hk Alt isk. egyéb készletbeszerzés - 1000
3020
Altalanos tartalék
sajat hk altalanos tartalék csokkentése (arvizkarosultak) - 737
- 737
Fejlesztési tartalék
sajat hk fejlesztési tartalék atcsoportositasa 6vodaberuhazasra - 30 000
- 30000
Allamhaztartasi kiviili kiadasok
sajat hk készenléti szolgalat 400
sajat hk Crosskovacsi Bikeschool 200
sajat hk NUSE 400
sajat hk arvizkarosultak részére (tartalékbdl) 737
1737
Beruhazas 38 000
sajat hk 6vodabdvités 38 000
Kiadasi eléiranyzat valtozas 12 107 12 107

A 2. szamu el6iranyzat modositas utan az 6nkormanyzat 2013 évi koltségvetésének kiadasi
féosszege 1861 206 eFt

Oldal 1




POLGARMESTERI HIVATAL

kozpontositott bevételek

Sajat bevételek

sajat hk Intézményfinanszirozas csokkenése - 2100
kozp. Intézményfinanszirozas jévedelempétld tamogatasra 478
kozp. Intézményfinanszirozas bérkomp 106
1516
Bevételi eléiranyzat valtozas - 1516 1516
Ezaltal a Polgarmesteri Hivatal 2013 évi koltségvetésének bevételi
féosszege 175 159 eFt
Személyi kiadasok
sagjat hk személyi juttatdsok csokk. - 1653
kozp. Bérkompenzacié 84
1569
Jarulékok
sajat hk szoc. hj. ado csOkkenése - 447
kozp. Bérkompenzacié jaruléka 22
425
Szocialis kiadasok
kodzp. rendszeres szocialis segély 95
kdzp. foglalkoztatast helyettesitd 237
kdzp. lakasfenntartasi tamogatés 146 478
Altalanos tartalék
Kiadasi eléiranyzat valtozas o 1516 1516

Ezaltal a Polgarmesteri Hivatal 2013 évi koltségvetésének kiadasi
féosszege 175 159 eFt
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KISPATAK OVODA

Sajat bevételek

kozp. Intézményfinanszirozas bérkomp
kodzp. Intézményfinanszirozas gyermekétkeztetési tamogatas

Bevételi eldiranyzat valtozas

Ezaltal a Kispatak Ovoda 2013 évi koltségvetésének bevételi
féosszege 177 506 eFt

Személyi kiadasok
kozp. Bérkompenzacié

Szocialis hj. ado
kozp. Bérkompenzacié jaruléka

Dologi kiadasok
koézp. gyermekétkeztetési tdmogatés, Iskola

Kiadasi el6iranyzat valtozas

Ezaltal a Kispatak Ovoda 2013 évi kéltségvetésének kiadasi
féosszege 177 506 eFt

361
806
1167
1167 1167
284
284
77
77
806
806
1167 1167
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OREGISKOLA

Sajat bevételek

kozp. Intézményfinanszirozas bérkomp
kozp. Intézményfinanszirozas kdzmiivel6dési tamogatas

Bevételi el6iranyzat valtozas

Ezaltal az Oregiskola 2013 évi kéltségvetésének bevételi
féosszege 27 550 eFt

Személyi kiadasok
kozp. Bérkompenzacié

Szocialis hj. ado
kozp. Bérkompenzacié jaruléka

Dologi kiadasok

koézp. kis értékl targyi eszkdzok
kézp. AFA

Kiadasi el6iranyzat valtozas

Ezaltal az Oregiskola 2013 évi kéltségvetésének kiadasi
féosszege 27 550 eFt

34
374
408
408 408
27
27
7
7
295
79
374
408 408

FOOSSZEG 2241421
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